COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.03.2026

LLikadp xapouHbin [Nuwesbie TexHonorum W3XI-1-H2
LleHa ¢ HOC: 71 731 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nogknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)

KonuyecTtso ypoBHen B 0oHOW
Kamepe

Bpems pa3orpeBa, MUH
MopokntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
GN 1/

1

4

30
220
4.8
840
840
1065
80
98

ApTukyn: 279127

XapouHbiii wkad Muwesble TexHonorum W3XIM-1-H2 ncnonbadyetcs Ha NpeanpusaTUSX obWeCcTBEHHOrO NTAHUS, TOProB/m

Y NMLLEBbIX NPOV3BOACTBAX AN MPUrOTOBNIEHUS MEPBbIX, BTOPbIX, TPETbUX 6Nt 1 BbINeYKy XNne6obynoYHbIX M3AEenuii.
Mogenb ocHaleHa KaMepoi, CbeMHbIMI HaMPaBNSIOWUMU ANS NPOTUBHEN, MOA0BbLIM ICTOM, MPEAOXPaHUTENEM,
3NEeKTPOMEXaHUYECKMM yrpaBieHeM, TEPMOPETYNSATOPaM 1 PErypyeMbIMI Mo BbicoTe HoXKamu. Matepwan nepeaHei
rnaHenm, BHyTPeHHeR 06NMLIOBKY 1 NOACTABKM - BbICOKOKAYECTBEHHAS HepXaBetowas ctasb, Matepuan TepMOU30NSALMM -
cnovi 6a3anbTOBOrO MaTepuana u antoMMHUEBOMN conbri.

B komninekT Bxoaut nogcraBka Cco CrijIoWHOM roaKou 4nis XpaHeHns MHBeHTaps v 2 MPOTUBHAL.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Konnyecteo TOHoB: 4
¢ HomuHanbHas mowHoctb 1 TOHa: 1,2 kBT

¢ HommnHanbHas cuna Toka aBToMaTM4eckoro Beikntodartens: 32 A
¢ Temnepatypa aBTomaTnyeckoro otkntodeHus: 320 °C

e CeyeHuve kabens nutaHus: 3x4 Mm?

¢ CeuyeHue aKBMNoTeHUManbHoro kabens: 2,5 MMm2

e PacctosHue Mexay ypoBHsIMK: 60 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-pishchevye_tekhnologii/apply/

¢ [abapuTbl NpoTUBHE: 530x470X30 MM

¢ PyyHas perynuposka TemMneparypsbl

¢ HesaBucumas perynmposka MOLWHOCTU BEPXHUX N HUXHUX TOHOB € MOMOLLbIO MOBOPOTHBIX Nepektoyatenei
¢ ABapuiiHblii TEPMOPEryNATOp AN 3alnTbl OT Neperpesa

e CBeToamoaHas MHAMKaUUS akTMBaLum Harpesa BEPXHMX U HUXHUX TOHoOB

¢ Perynupyemble onopbl Ans KOMAEHcaLUM HEPOBHOCTEN nona

e [TpocToTa ynpasneHns

¢ MHorocnoiiHast ynakoeka Aist 6e30MacHoi TpaHCNOPTMPOBKM

* OProHOMUYHbIV An3aiiH

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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